
IBM 77P8749 الجدول بيانات

IBM 77P8749 49Y4123 8Gb FC SW SFP والاستقبال الإرسال أجهزة

77P8749

IBM 77P8749 IBM Finisar 8Gb SFP + 850nm SW 49 - البصري والاستقبال الإرسال جهازY4123 - 77P8749

IBM :الماركة

77P8749 :رقم الجزء

77P8749 49Y4123 Transceiver Channel Fibre SFP SW Gbps 8 IBM zu هذه تفاصيل

الوزن: 2 جنيه

القسم: تخزين متنوع

شراء على الفور
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